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Protokoll 

Forbundsstyremøte 4 / 24 
 

Fredag 6.september 2024, kl. 16.00-19:00 
Lørdag 7.september 2024, kl. 09.00-16.30 
Søndag 8.september 2024 kl. 09.00-13.00 

 

Møtested:  
Quality Hotel Sarpsborg 

Til stede:  
Jannicke B. Kvitvær, Camilla Høiberg, Tove Glomset, Per Gunnar Johnsen, Ståle Hatlelid, Ivar Larsen, 

Kjetil Skarpeid, Camilla Vågen (ungdomsrepresentant), Elisabeth F. Holte (ansattrepr.), Rolf Inge 
Otterdal (1.vara), Irja Marie Eide Mølmen (2.vara) og Petter Noddeland (sekretær) 

Forfall: 
Andrine Olgeirsdottir (vara for ungdomsrepresentant), Linda K. Hansen (vara for ansattes 

representant) 
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Rettelse: I styreprotokoll 3/24, sak 61/24 står det at Døves kulturdager i Trondheim er 27.–29. 
september 2025. Dette er feil, den korrekte datoen er 19.–21. september 2025. 

Sak 63/24  Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak:  Godkjent  

 

Sak 64/24  Godkjenning av protokoll fra forbundsstyremøte 3/24 

Vedtak:  Ble postalt godkjent.  

 

Sak 65/24  Orienteringssaker:  

A. NDFUs ungdomskonsulent har sluttet, og foreningskonsulent Niels Kristensen overtar 

midlertidig som ungdomskonsulent. NDFUs leder, Andrine Olgeirsdottir, har permisjon, og 

Isaac E. Jacobsen trer inn. Fullt fokus er nå på ungdomsseminar og årsmøte i Bergen 13.–15. 

oktober. 

B. Samarbeidsavtalen med HLF ble signert 5. september av forbundslederne i begge 

organisasjonene. 

C. NDF har lenge ønsket et nytt medlemssystem. Våren 2024 har vi vurdert flere løsninger. 

Administrasjonen går for medlemsløsningen Cornerstone, med en oppstartskostnad på 20–

40.000 kr og en årlig kostnad på 42–60.000 kr. Vi betaler i dag 38.000 kr årlig for Regweb. 

D. Administrasjonen og en lokal frivillig deltok på Arendalsuka. Vi samarbeidet med Signo om et 

vellykket arrangement om døve og hørselshemmede i arbeidslivet, og vi hadde en stand med 

lynkurs. Ressursbruken var stor, og vi vurderer derfor å ikke ha stand neste år, men er åpne 

for samarbeid om arrangementer. 

E. Til tross for økt profesjonalisering innen helsetjenester for personer med nedsatt syn, hørsel 

og tegnspråk, har Helsedirektoratet varslet nedskalering høsten 2024. Dette er et tilbakeslag 

for folkehelsearbeidet i døvesamfunnet. NDF hadde møte med statssekretær Ellen Rønning 

Arnesen 11.04.24, og vi har sendt brev med fem krav til statssekretæren i august. 

F. Søknaden om bistandsarbeid i Tanzania er ferdigstilt. Vi venter på tilbakemelding fra Atlas-

sekretariatet angående eventuelle justeringer. NDF deltar også i kampanjen som TV-aksjonen 

planlegger for 2025, men vi har lite informasjon per nå. 

 

Vedtak:  Tas til orientering 
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Sak 66/24 Referater  

A. Referat fra brukerrådsmøte 07. juni 2024 på Nasjonal behandlingstjeneste for sansetap og 
psykisk helse (NBSPH). 

B. Referat fra klinikkens brukerrådsmøte 17. juni 2024 på Ullevål sykehus. 
C. NDFU-styremøte 26.08.24. 
D. NDFUs AU-møte 31.08.24. 
E. Teater Manu-protokoller 1.23–4.23 og 1.24–2.24. 

Vedtak: Tas til orientering  

 

Sak 67/24 Representasjon   

A. Representant til mangfoldsutvalget for perioden 15. september 2024 til 30. mai 2025. 
Vedtak: Lubna Medhi har takket ja til å delta i mangfoldsutvalget. 

B. Frivillighetskomiteen frem til landsmøtet 2025: 
Vedtak: Ivar Larsen, Niels Kristensen og Andrine Olgeirsdottir (NDFU) gjenvelges. 

C. Nye brukerråd i Statped for perioden 01.01.2025–31.12.2026: 
a. Faglig brukerråd for hørsel, tegnspråk, kombinerte sansetap og døvblindhet: 

Vedtak: Elisabeth F. Holte gjenvelges. Vara: Ditte Hatlelid. 
b. Nasjonalt brukerråd:  

Vedtak: Annbjørg Horgar blir oppnevnt som ny representant. Det jobbes videre med 
å finne en vara.   

c. Ungdomsråd: NDFU oppfordres til å oppnevne en representant og en vara. 

 

Sak 68/24 Landsmøtekomiteen fra NDF 

Bergen har opprettet en landsmøtekomité bestående av Edvard Rundhaug (daglig leder), Espen 

Rosvold, Åse Borgen Ejankowski og Rune Anda. NDF bør opprette en komité som samarbeider med 

dem. 

Vedtak:  

Forbundsstyret vedtar at NDF oppretter en landsmøtekomité som består av Jannicke Kvitvær, Petter 

Noddeland og Niels Kristensen. De skal samarbeide med komiteen i Bergen om detaljene for 

landsmøtet. 

 

Sak 69/24 Tidsramme for landsmøte 2025 

Ved styrevedtak 96/23 har det ble satt en tidsramme for landsmøte 2025 på 31.mai kl 15.00 til 

søndag 2.juni kl 16.00, mens det skal være workshop fredag 31.mai kl. 09.00-15.00. Det er behov for 

å diskutere det nærmere nå som det nærmer seg. Det har vært diskutert om man skal ha et kortere 

landsmøte enn tidligere, etter modell fra Danmarks Døveforbund, eller et lengre landsmøte med 

workshop på torsdag. På landsmøtet i Ålesund 2022 ble vi ferdige før tiden. 

Tanken er også å sende ut handlingsplan/strategiplan, innkomne forslag og lovforslag i 

november/desember, slik at vi kan avklare dem på vinterkonferansen i februar. Dette vil 

sannsynligvis spare tid under selve landsmøtet. Administrasjonen har undersøkt flytidene og funnet 
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ut at det går fly fra Ålesund, Kristiansand og Sandefjord til Bergen fredag 31.mai med ankomst kl. 

10.00. Dette blir en utfordring for de som kommer fra Nord-Norge, så de må ankomme torsdag, 

mens resten kan komme fredag. 

Administrasjonen foreslår å holde seg til de gamle landsmøte-tidsrammene, med start fredag 30. mai 

kl. 13.00 og avslutning søndag 1. juni kl. 16.00.  

 

Forbundsstyret er invitert til omvisning på museet og middag på Bergen Døvesenter torsdag 30.mai. 

Vedtak:  

Vedtak 96/23 strykes. Nytt vedtak: Tidsrammene settes til fredag 30. mai kl. 13.00 til søndag 1. juni 

kl. 16.00. På torsdag 29.mai kl 13.00 skal forbundsstyret ha styremøte i Bergen. Forbundsstyret 

takker ja til invitasjonen fra Bergen Døvesenter og deltar på museet og middag på Bergen Døvesenter 

torsdag kveld. Forbundsstyret oppfordres til å bestille reisen allerede nå. 

 

Sak 70/24 Egenandel for lokalforeningene til landsmøtet 

Tidligere har egenandelen vært 2500 kr. Styrevedtak 95/23 innfører separate priser for enkeltrom og 

delt rom. 

Hotellpris per person: 

Enkeltrom fredag–søndag:  5805 kr 

Dobbeltrom fredag–søndag:  4495 kr 

Vi kjenner foreløpig ikke til prisen for streaming og underholdning på festmiddagen. Reiseutgifter er 

ikke inkludert her og behandles som en egen vedtakssak (se sak 71/24).  

Administrasjonen foreslår en egenandel på 3000 kr per person for de som deler rom, og 4000 kr per 

person for de som har enkeltrom. 

Egenandelen inkluderer: 

• Hotellrom fra fredag til søndag 

• Diett fra fredag til søndag 

• Festmiddag lørdag 

• Leie av storsalen 

• Streaming 

Vedtak:  

Forbundsstyret vedtar egenandelen på 3000 kr per person for delt rom og 4000 kr per person for 

enkeltrom. 
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Sak 71/24 Reiseutgifter til landsmøtet.  

Administrasjonen foreslår at døveforeningene får dekket reiseutgifter dersom reisen bestilles før 1. 

april 2025. Bestillinger etter denne datoen må dekkes av foreningene selv. Lokalforeningene dekker 

opptil 799 kr, NDF dekker resten. 

NDF oppfordrer foreninger som ikke kan holde årsmøte før 1. april, til å holde ekstraordinært 

årsmøte eller medlemsmøte for å velge representanter til landsmøtet, eller gi styret fullmakt til å 

bestemme. 

Vedtak:  

Forbundsstyret godkjenner forslaget.   

 

Sak 72/24 Budsjett for landsmøtet 2025 

Administrasjonen har utarbeidet et budsjett for landsmøtet i 2025, basert på at 70 % av deltakerne 

velger dobbeltrom og 30 % velger enkeltrom, med en egenandel som foreslått i 70/24. 

Sammendrag av budsjettet: 

Utgifter:  

Hotellopphold:     542.790 kr 

Reiseutgifter:     175.000 kr 

Totalt:      717.790 kr 

Inntekter: 

Deltakeravgift fra lokallag   132.000 kr 

Deltakere som betaler oppholdet selv:  160.000 kr 

Kulturmidler:     15.000 kr 

Totalt:      307.000 kr 

 

NB! Underholdning for festmiddag og streaming er ikke inkludert. Prisene for disse vil komme senere, 

men det må settes en begrensing.  

 

NDF må derfor dekke 410.790 kr over eget budsjett.  

Vedtak: 

Forbundsstyret godkjenner det foreslåtte budsjettet.   

 

Sak 73/24: Utkast til strategiplan/handlingsplan 2025-2028 

Utkastet til strategiplan/handlingsplan har blitt oppdatert etter tilbakemeldinger fra 

mangfoldsutvalget og tegnspråkbarnsutvalget. Forbundsstyret bes om å gjennomgå utkastet og 

eventuelt gi tilbakemeldinger. Arbeidsgruppen skal ha møte etter styremøtet for å ferdigstille 

utkastet. 

Vedtak: Forbundsstyret tar strategiplan/handlingsplan til etterretning. Det har blitt gitt noen 

kommentarer som arbeidsgruppen skal ta med videre. De skal sende nytt utkast. Endelig utkast skal 

vedtas i styremøte 5/24 i november. 
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Sak 74/24: Innkomne lovforslag. Forslag om endring av § 7: Valgbarhet 

Det har tidligere blitt diskutert å foreslå en endring av §7: Valgbarhet, som gjør det mulig for 

enkeltpersoner i forbundsstyret å jobbe for NDF-administrasjonen hvis det er hensiktsmessig. Blant 

annet har det vært diskutert om forbundsleder kan engasjeres i NDF på deltid eller heltid etter 

modell fra Danmark og Sverige, samt Norge fra 2003-2013. Administrasjonen har kommet med 

forslag til formulering, og dette har blitt diskutert. Det har også blitt sett på hvordan formuleringen 

var i NDFs vedtekter fra 2003-2013. 

Vedtak: Forbundsstyret oppretter en arbeidsgruppe bestående av Jannicke Kvitvær, Ståle Hatlelid og 

Per Gunnar Johnsen som skal jobbe med å legge frem et forslag til vedtektsendring i paragraf 7. 

Dette skal behandles på styremøte 5/24. 

 

Sak 75/24: Innkomne forslag fra forbundsstyret om navneendringer for lokalforeningene 

Det har vært en informasjonskampanje om at alle lokalforeningene skal endre foreningsnavn og logo 

til NDF (stedsnavn). Felles profil viser at vi står sterkere sammen. For å sikre en tydeligere og mer 

samlende profil, økt politisk gjennomføringskraft samt at det vil være enklere for medlemmer å finne 

oss. I januar 2023 var det kun to lokalforeninger som het NDF (stedsnavn), mens i august 2024 er det 

tretten lokalforeninger som har NDF (stedsnavn). To av dem har “tegnspråkforening” foran. 

Det diskuteres ulike saksframstillinger til vi eventuelt kan ha det som krav til lokalforeningene at de 

må vise tilknytning til NDF for å være tilsluttet NDF. Administrasjonen har laget et forslag til 

saksframstillingen. 

Vedtak:  

Det har vært noen diskusjoner om saksframstillingen fra administrasjonen. Administrasjonen bes 

derfor om å lage et nytt forslag til styremøte 5/24. Forbundsstyret ber administrasjonen om å 

innlede dialog med lokalforeningene som ikke har byttet navn enda, i forkant av landsmøtet. 

Forbundsstyret ber også administrasjonen om å legge ved veiledning/designmanual til logo- og 

navnendring til landsmøtet. 

 

Sak 76/24: Interessegrupper 

I sak 26/23 har mangfoldsutvalget fattet følgende beslutning: For å være en godkjent 

interessegruppe og tilsluttet NDF må man ha følgende: 

• Stiftelsesmøte 

• Vedtekter 

Det er ikke nødvendig med årsmøte hvert år. Videre har mangfoldsutvalget i sak 12/24 besluttet at 

interessegrupper skal få stemmerett på lik linje med NDFU. 

Forbundsstyret bes om å ta innstilling til at man kan melde inn interessegrupper til NDF ifølge disse 

to kravene og dermed få stemmerett på landsmøtet på lik linje med NDFU. 

Det har vært diskusjoner rundt dette. Diskusjonen førte til at vi må skille mellom utsatte grupper og 

interessegrupper. Utsatte grupper er de som blir ivaretatt av mangfoldsutvalget. 

Vedtak: Forbundsstyret mener at de gruppene som mangfoldsutvalget ivaretar ikke kan kalles 

“interessegrupper” da disse gruppene ses som utsatte grupper i samfunnet. Videre må det jobbes 



7 
 

videre med saksframstillingen, og det må være god dialog med kontrollkomiteen. Administrasjonen 

bes om å lage et nytt forslag der det blir en ny innkommen sak som gir utsatte grupper stemmerett 

på lik linje med NDFU. 

 

Sak 77/24: Innkomne lovforslag 

Forbundsstyret bes om å diskutere og komme med eventuelle innkomne lovforslag. 

Vedtak: NDF forbundsstyret oppretter en arbeidsgruppe som ser på vedtektene. Den består av 

Jannicke, Per Gunnar og Ståle. Forbundsstyret og administrasjonen oppfordres til å sende inn forslag 

til vedtektsendringene til dem innen 1. oktober. Arbeidsgruppen leverer inn forslag til 

vedtektsendringene 8. november, og disse skal behandles på styremøte 5/24. 

 

Sak 78/24: Andre innkomne forslag 

Forbundsstyret bes om å diskutere og komme med eventuelle andre innkomne forslag. 

Vedtak:  

Forbundsstyret har gått gjennom ulike forslag og har et par som skal diskuteres nærmere på neste 

styremøte. Forbundsstyret bes om å sende inn forslag til andre innkomne forslag innen 8. november. 

 

Sak 79/24: Landsmøtehandlinger og sakspapirer på tegnspråk 

Det må utarbeides en plan for å ha tegnspråkversjon av landsmøtepapirene som en vanlig praksis i 

Norges Døveforbund, og eventuelle kostnader som medføres må inn i budsjettet for landsmøtet som 

en fast post. Det er ønskelig at representanter fra forbundsstyret er med på arbeidet med å oversette 

handlingene. 

Vedtak:  

Forbundsstyret oppnevner Jannicke Kvitvær, Tove Glomset, Petter Noddeland, Kjetil Skarpeid og 

Camilla Høiberg i oversettelseskomiteen som skal oversette landsmøtepapirene til norsk tegnspråk. 

Det skal lages en kjøreplan for dette, og oversettelsene publiseres i god tid før landsmøtet. Til neste 

landsmøte må det settes av midler til arbeidet med landsmøtehandlinger på tegnspråk i 

landsmøtebudsjettet. 

 

Sak 80/24: Medlemskontingent 

Sist oppdatert var i 2019. Prisveksten har vært på cirka 20% siden da. Administrasjonen foreslår 

derfor at medlemskontingenten skal øke med 50 kr (cirka 15% økning). 

Nåværende priser: 

• Medlem (0-30 år): 150 kr 

• Medlem 31+ (31 år og oppover): 300 kr 

Forslag til nye priser: 

• Medlem (0-30 år): 200 kr 
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• Medlem 31+ (31 år og oppover): 350 kr 

Administrasjonen ønsker også å gjeninnføre familiemedlemskap. Fra og med 1. januar 2025 skal vi 

bruke et nytt og mer moderne medlemssystem. I høst skal vi velge nytt medlemssystem og etter 

hvert implementere det i systemet vårt. Vi trenger derfor tid til å bli kjent med systemet før vi kan 

legge frem forslag om familiemedlemskap. 

Vedtak: Forbundsstyret takker for forslaget fra administrasjonen, men mener at det er mer rettferdig 

å ha lik prisøkning for ungdom og voksne, dvs. voksne beholder økningen som er foreslått av 

administrasjonen, mens ungdom økes til 175 kr i stedet for 200 kr (15% økning i stedet for 30%). 

Forbundsstyret diskuterte også om det er nødvendig å gjeninnføre ordning med egen pris for uføre 

og andre som har trang økonomi. Flertallet mener at det ikke er nødvendig da medlemsprisen 

allerede er lav. Forbundsstyret ser at det ikke er vanlig med egen pris for uføre og andre 

vanskeligstilte i andre organisasjoner. 

 

Sak 81/24: Resolusjoner 

Det at NDF kommer med resolusjoner på landsmøtet står ikke i NDFs vedtekter, men har blitt en 

tradisjon. 

Vedtak:  

Administrasjonen bes om å lage egne resolusjoner om følgende: 

• Ansvar for språkteknologi 

• Ansvar for å følge opp tiltakene etter NOU “Tegnspråk for livet” 

Det har også blitt diskutert om vi skulle lage en resolusjon om CRPD, eventuelt noe som er mer 

relevant for døve og hørselshemmede. Det ble konkludert med at det er ikke relevant her. Dessuten 

er det bedre å ha færrest mulig resolusjoner så de resolusjonene som vi vedtar har mer 

gjennomgangskraft.  

Administrasjonen får i oppgave å lage forslag til resolusjoner ut fra disse to forslagene som skal 

legges frem til forbundsstyret i styremøte 5/24. 

 

Sak 82/24: Skal NDF opprette et eget tolkefirma? 

NAV har signalisert at frilansdelen skal legges ut på anbud. Både brukerorganisasjonene og 

fagforeningene har vært tydelig imot, men ble ikke hørt. Det er trolig en realitet som vi må forholde 

oss til fra og med juni 2025. En tanke er at NDF selv skal opprette tolketjeneste på samme måte som 

Danmarks Døveforbund har gjort. Utlysning til anbud skjer i juletidene, og vi må ha bud klart for å 

imøtekomme det hvis vi velger å gå for den løsningen. Saksdokumentene tilknyttet denne saken 

legges ved. 

Vedtak:  

Forbundsstyret takker administrasjonen for en god saksframstilling. Det er viktig at vi ivaretar vår 

rolle som brukerorganisasjon, og da er det best å være uavhengig. Forbundsstyret vedtar at vi ikke 

oppretter et eget tolkefirma. 
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Sak 83/24: Oppfølging etter audisme-seminaret 24. august 

Administrasjonen skal ha heldagsseminar i september der man ser gjennom landsmøtesakene og 

diskuterer tiltaksplan i administrasjonen. Alle skal få mulighet til å komme med innspill og tanker. 

Dette skal flettes inn i personalhåndboken på kick-off på Eikholt i februar. Flere savner mer teori om 

audisme. Man må se på å arrangere en foredragsserie om flere temaer, f.eks. audisme. 

Vedtak:  

Forbundsstyret ber administrasjonen om å følge opp følgende tiltak: 

• En innføring i audisme på landsmøtet som en del av landsmøteskolen. 

• En naturlig del av det første styreseminaret med det nye styret i 2025. 

• Prosjektsøknad om mental helse og audisme. Samlingene om audisme bør skje fysisk og ikke 

på digitale møteplasser, samtidig som vi når flere med digitale verktøy. 

• Definisjon og kort informasjon om audisme på NDFs nettside. 

 

Sak 84/24: Døves Media styret 

Per i dag består Døves Medias styre av følgende: 

• Hanne Kvitvær (leder). Perioden til 31.12.2026. 

• Hilde Haualand (styremedlem). Perioden til 31.12.2024. 

• Vibeke Lyse (styremedlem). Perioden til 31.12.2024. 

• Unni Helland (styremedlem). Perioden til 31.12.2026. 

• Hassan Yusuf (styremedlem). Perioden til 31.12.2026. 

• Aksel Bjørke Uinge (vara). Perioden til 31.12.2026. 

Periodene til Haualand og Lyse går ut per 31.12.2024, og forbundsstyret må ta innstilling til dette. 

Vedtak:  

Forbundsstyret gjenoppnevner Haualand og Lyse som styremedlemmer. Deres nye perioder blir 

01.01.2025-31.12.2028. 

 

Sak 85/24: Styrehonorar 

NDF har ikke mandat for styrehonorar for digitale styremøter som varer et par timer. Det er ønskelig 

å ha en innstilling til dette. 

Vedtak: Forbundsstyret vedtar at et digitalt styremøte skal honoreres likt som et fysisk styremøte.  

 

Sak 86/24: Invitasjonsliste til landsmøtet 

Til landsmøtet 2022 ble følgende invitert: 

• Ål Folkehøyskole og kurssenter for døve 

• Døves Media 

• Teater Manu 

• Norges Døveidrettsutvalg (NDI) 

• Signo 
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• Hørselshemmedes Landsforbund (HLF) 

• Sveriges Døves Riksforbund (SDR) 

• Danmarks Døves Landsforbund (DDL) 

• Tolkene i Akademikerforbundet (TiA) 

• Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon (FFO) 

• Foreningen Norges Døvblinde (FNDB) 

• Landsforbundet for kombinert syns- og hørselshemmede/døvblinde (LSHDB) 

• Norsk Døvehistorisk Selskap 

• Språkrådet 

Vedtak:  

Forbundsstyret ønsker å invitere alle de på listen igjen. I tillegg er det ønskelig å invitere disse: 

• Døves Rasisme 

• Skjeve tegn 

• Døvekirken 

• Al-Islaah – Islam på tegnspråk 

• Statped 

• HHBO 

• Norges Audiopedagogers Landsforbund 

• Audiografforbundet 

• LDO 

• Ordfører/byrådsleder i Bergen 

• NAV tolk 

Vi sender ut invitasjon i september med svarfrist 1. februar. Vi skriver i invitasjonen at de må si fra 

om det er ønskelig med hilsen, og etter 1. februar må vi se på taletid. 

 

Sak 87/24: Vara for Teater Manu styret 

I styremøte 1/23, sak 10/23, har følgende blitt vedtatt til Teater Manu styret i perioden 01.01.2023-

31.12.2026 (i tilfeldig rekkefølge): 

Tom Harald Isakka-Dahl 

Sonja M. Holten 

Mia Modig 

Vara: 01.01.2023-31.12.2024 

Berge-Andreas Jenvin-Steinsvåg 

Vi må diskutere vara for Teater Manu. 

Vedtak:  

Forbundsstyret gjenoppnevner Berge-Andreas Jenvin-Steinsvåg i Teater Manu styret i perioden 

01.01.2025-31.12.2026. 
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26.september 2024 

 

Jannicke Kvitvær   Camilla Høiberg   Tove Glomset 
Forbundsleder    Nestleder    Styremedlem 
 
Ståle Hatlelid    Per Gunnar Johnsen   Ivar Larsen 
Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem 
 
Kjetil Skarpeid    Camilla Våge   Elisabeth F. Holte 
Styremedlem   Ungdomsrepresentant  Ansattes representant    
 
Rolf Inge    Irja Mølmen    Petter Noddeland 
1.vara    2.vara    Generalsekretær  


